

Dotaz:

Společnost fronte s.r.o., IČ: 26012227, se sídlem Studánecká 1120, 530 03 Pardubice (dále jen „žadatel“) žádá na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí níže specifikovaných informací.

Žadatel požaduje informace ohledně poskytnuté dotace pro subjekt CINEMA TIME, s.r.o. za rok 2017, konkrétně se jedná:

Společnost fronte s.r.o. dodala dne 7. 8. a 8. 8. 2017 společnosti CINEMA TIME, s.r.o. brožury s programem letního kina Pardubice na měsíc srpen 2017, následně byla doručena faktura č. 170574 na částku 50.275,50 Kč. Tato faktura nebyla uhrazena. Žadatel si chce ověřit, zda tato faktura byla součástí doloženého vyúčtování poskytnuté dotace za realizaci Letního kina Pernštejn 2017 a zda byla doložena její úhrada.

Odpověď:

na základě písemného požadavku doručeného dne 15. 5. 2018 ve věci poskytnutí informace ohledně dotace pro CINEMA TIME, s.r.o. Vám sdělujeme následující:

1. Faktura č. 170574 na částku ve výši 41.550,- Kč bez daně (částka včetně DPH je 50.275,50 Kč) je uvedena v přehledu celkových účetních dokladů, které byly vynaloženy na realizaci projektu 12. ročníku Pardubického letního kina Pernštejn 2017. Protože tato částka nebyla hrazena z dotace statutárního města Pardubice, nepředkládá se k vyúčtování dotace kopie faktury ani doklad o její úhradě.
2. V přehledu celkových vynaložených nákladů za realizovaný projekt Pardubické letní kino Pernštejn 2017 společnost CINEMA TIME, s.r.o. uvedla od dodavatele fronte s.r.o. další účetní doklady:
 - Tisk programových letáků – červenec v celkové částce 14.000,- Kč bez DPH. Tato položka nebyla hrazena z dotace statutárního města Pardubice; ve vyúčtování dotace není tedy předložena kopie faktury a její úhrada.
 - Brožurka PLK – červenec – v celkové částce 28.692,68 Kč bez DPH (viz příloha č. 1). Tato položka byla hrazena z dotace statutárního města Pardubice. Ke kopii faktury byla přiložena kopie pokladního dokladu od společnosti fronte s.r.o. Doklad byl uhrazen v hotovosti dne 7. 7. 2017 v částce 38.575,- Kč (viz příloha č. 2).

Tiskové služby byly zajištěny i jinými dodavateli; společnost CINEMA TIME, s.r.o. využívala služeb různých dodavatelů služeb.